
 

 

Zarządzenie Nr  1265/Fn/2005 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 20 kwietnia 2005 r. 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,poz.1611, 
Nr 189, poz.1851 oraz Dz.U z 2004r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135 oraz Nr 273 poz. 2703), § 12 ust. 2 Uchwały Nr 
XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 

 
 
1. Urząd Miasta 

•  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
•   

 

Zmniejszając wydatki  : 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 750 zł

 
Zwiększając wydatki  : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 750 zł

 
•  Wydział Oświaty i Wychowania 
 

 

Zmniejszając wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i Wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.617 zł

 
 

2. Jednostki Oświatowe 
•  Przedszkole nr 20 
 

Zwiększając wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i Wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.617 zł

 



 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


